Brevet Randonneurs Mondiaux 400 km
Du Samedi 13 Mail au Dimanche 14 Mai 2023

Départ de 19h a 20h : Base Canoé Kayak - 14 Rue Castelvielh - Muret

km km CONTROLES
LOCALITES ROUTES -

partiel | total | ouverture | fermeture
MURET (Contr6le départ) D19g - D19 - D12 0 0 19h00 20h00
LAGARDELLE D74 - D19 - CV 9 9
SAINT YBARS D626a 23 32
LESCOUSSE D626a - D119 15 47
PAMIERS (Contrdle) D119 14 61 20h48 23h04
MIREPOIX D625 - D7 - D16 23 84
CHALABRE D12 20 104
COL DES TOUGNETS (558 m) D12 9 113
ESPERAZA D12 14 127
COUIZA D613 - D14 3 130
COL DU LINAS (680 m) D14 - 22 152
CUBIERES SUR CINOBLE D10 - D7 7 159
ST PAUL DE FENOUILLET (C) | D117 10 169 23h58 06h16 (J2)
MAURY D19 7 176
GRAU DE MAURY (432 m) D19 - D123 5.5 181.5
CUCUGNAN D14 - D611 25 184
TUCHAN (Contréle) D611 13 197 |00h48 (J2)| 08h08 (J2)
COL D'EXTREME (251 m) D611 6.5 203.5
DURBAN CORBIERES D611 - D106 - D611 115 215
LEZIGNAN CORBIERES D611 - D610 - D910 30 245
OLONZAC (Contréle) D52 - D115 - D52 - D115 12 257 |02h40 (J2) | 12h08 (J2)
CAUNES MINERVOIS D620 19 276
CARCASSONNE D119 20 296
FANJEAUX D119 - D102 - D625 29 325
PLAIGNE D25 19 344
BELPECH D502 - D11 7 351
MAZERES (Contréle) D624 - D14 9 360 |05h53(J2)| 19h00 (J2)
SAVERDUN D12 10 370
LAGARDELLE SUR LEZE D12 - D19 - D19g 27 396
MURET (Contréle arrivée) 9 405 | 7h18 (J2) | 22h00 (J2)

CARTE]

Contrbles de nuit

Envoyer une carte postale au responsable de I'organisation PILVESSE Jacques - 95, Avenue
Roger Tissandié - 31600 Muret (indiquer lieu, jour et heure de passage, nom, prénom, club) et
inscrire dans la case contréle de la carte de route "CP", le jour et I'heure du postage.

ou

Fournir une photo du ou des participants avec un décor (panneau routier) justifiant le lieu (indiquer
lieu, jour et heure de passage, nhom, prénom, club) au 06 74 85 48 42 et inscrire dans la case
contrble de la carte de route "PH", le jour et I'neure de passage.

Rappel: en cas d’'urgence, secours au 18

BONNE ROUTE ET SOYEZ PRUDENT


https://www.openrunner.com/route-details/15921893

